
Seite 1      |      11.12.2021, 08:04 Uhr

4869 Sportschützen St. Helena Xanten VM 2022 intern
Wurfscheibe

4700 - Trap
Damenklasse

Platz Name Datum Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Cyrus, Eva Mittwoch, 1. Dezember 2021 17 15 2

4700 - Trap
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Gausmann, Sebastian Mittwoch, 1. Dezember 2021 38 35 3
2. Pickmann, Philip Mittwoch, 1. Dezember 2021 38 30 8
3. Becker, Lars Mittwoch, 1. Dezember 2021 35 23 12
4. Schwanke, Michael Mittwoch, 1. Dezember 2021 29 23 6
5. Stumm, Michael Mittwoch, 1. Dezember 2021 18 10 8
5. Hoppe, Benjamin Mittwoch, 1. Dezember 2021 18 10 8
7. Brands, Marcus Mittwoch, 1. Dezember 2021 12 12 0
8. Weyenberg, Daniel Mittwoch, 1. Dezember 2021 5 5 0

4700 - Trap
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Kothes, Holger Mittwoch, 1. Dezember 2021 41 32 9
2. Rietbergen, JanWillem Mittwoch, 1. Dezember 2021 38 28 10
3. Neuschild, Michael Mittwoch, 1. Dezember 2021 38 24 14
4. Becher, Thomas Mittwoch, 1. Dezember 2021 36 28 8
5. Van Dielen, Stefan Mittwoch, 1. Dezember 2021 35 27 8
6. Fickinger, Helmut Mittwoch, 1. Dezember 2021 24 18 6
7. Haßhoff, Jens Mittwoch, 1. Dezember 2021 23 20 3
8. Herbrich, Ralf Mittwoch, 1. Dezember 2021 21 13 8
9. Beier, Jens Mittwoch, 1. Dezember 2021 12 12 0

4700 - Trap
Seniorenklasse

Platz Name Datum Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Brugmann, Albert Mittwoch, 1. Dezember 2021 38 32 6
2. Wisselink, Hendrik Mittwoch, 1. Dezember 2021 30 28 2
3. Wirtz, Rainer Mittwoch, 1. Dezember 2021 29 17 12

4701 - Skeet
Damenklasse

Platz Name Datum Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Cyrus, Eva Mittwoch, 1. Dezember 2021 33 30 3
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4701 - Skeet
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Pickmann, Philip Mittwoch, 1. Dezember 2021 45 42 3
2. Gausmann, Sebastian Mittwoch, 1. Dezember 2021 41 38 3
3. Weyenberg, Daniel Mittwoch, 1. Dezember 2021 17 17 0

4701 - Skeet
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Van Dielen, Stefan Mittwoch, 1. Dezember 2021 38 38 0
2. Becher, Thomas Mittwoch, 1. Dezember 2021 35 32 3
3. Kothes, Holger Mittwoch, 1. Dezember 2021 33 30 3
4. Rietbergen, JanWillem Mittwoch, 1. Dezember 2021 30 30 0
5. Neuschild, Michael Mittwoch, 1. Dezember 2021 27 21 6
6. Herbrich, Ralf Mittwoch, 1. Dezember 2021 18 15 3

4701 - Skeet
Seniorenklasse

Platz Name Datum Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Wisselink, Hendrik Mittwoch, 1. Dezember 2021 38 32 6
2. Brugmann, Albert Mittwoch, 1. Dezember 2021 35 35 0
3. Wirtz, Rainer Mittwoch, 1. Dezember 2021 20 15 5

4702 - Skeet - Vorderschaftrepetierflinte
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Pickmann, Philip Mittwoch, 1. Dezember 2021 38 38 0
2. Gausmann, Sebastian Mittwoch, 1. Dezember 2021 33 31 2

4702 - Skeet - Vorderschaftrepetierflinte
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Becher, Thomas Mittwoch, 1. Dezember 2021 39 34 5
2. Neuschild, Michael Mittwoch, 1. Dezember 2021 35 32 3
3. Kothes, Holger Mittwoch, 1. Dezember 2021 30 30 0
4. Van Dielen, Stefan Mittwoch, 1. Dezember 2021 29 29 0
5. Herbrich, Ralf Mittwoch, 1. Dezember 2021 12 12 0

4702 - Skeet - Vorderschaftrepetierflinte
Seniorenklasse

Platz Name Datum Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Wisselink, Hendrik Mittwoch, 1. Dezember 2021 41 36 5
2. Brugmann, Albert Mittwoch, 1. Dezember 2021 38 36 2


